
 
 
    
 

 
 PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman Královéhradeckého kraje 
 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka   
 

Informace o zadavateli 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  
Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
Zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem  
IČ: 70889546 

 
 

Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: „Nástavba domova pro seniory č. p. 176, obec Pilníkov“ 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č.134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
    

zadavatel výše uvedené zakázky dne 6. 8. 2018 usnesením Rady Královéhradeckého kraje 
rozhodl 

o vyloučení účastníka Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní brány 29, 550 01 Broumov, IČO 46504303,  
nabídková cena 9 966 933,59Kč bez DPH. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel vyzval dodavatele k doplnění své nabídky, a to k  předložení harmonogramu, výkazu výměr ve 
formátu .xls nebo .xlsx, dále k prohlášení zda je jím uvedená autorizovaná osoba zaměstnancem, či nikoli                               
a k doložení osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací, které má činit přílohu  
seznamu stavebních prací předloženým dodavatelem. Dodavateli byla stanovena lhůta 2 pracovních dní 
k doložení výše uvedeného, dodavatel v dané lhůtě však tak neučinil a ani si nepožádal o prodloužení této lhůty.  
 
Zadavatel proto v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) vylučuje tohoto účastníka z účasti v zadávacím řízení, neboť 
účastník ve stanovené lhůtě nedoložil výše uvedené doklady a údaje.  
 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele je dodavatel oprávněn podat zadavateli námitky. Podle ustanovení § 242 ZZVZ musí 
stěžovatel doručit zadavateli námitky do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí stěžovateli. Účastník zadávacího 
řízení se může písemně vzdát práva na podání námitek dle ust. § 243 ZZVZ. 
 

 
V Hradci Králové dne 6. 8. 2018 
 
 
 
……………………………………. 
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman 


		2018-08-07T15:34:48+0200




